



# CUADRO DE EVALUACION ECONÓMICA Y ORDEN DE MERITO

## ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA N° AS-SM-35-2023-AMSAC-1

### SERVICIO DE LIMPIEZA DEL CAUCE DEL RIO SAN JUAN ALTURA YURAJHUANCA, PASCO

P O S T O R	POSTORES			FACTORES DE EVALUACION			SOLICITA BONIFICACIÓN	ACREDITA REMPYE	5% PTE TOTAL POND	PUNTAJE TOTAL	ORDEN DE PRELACION
				A. PRECIO							
	NOMBRE	RUC	Oferta del Postor	Val. Est.	100,632.37	SOL					
				Oferta Menor	90,034.91						
				Rectificacion de Oferta	Puntaje Económico	% Val. Ref					
100.00											
1	CONSULTORA CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA G & J SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	20573262043	94,897.49	94,897.49	94.88	94.30%	SI	SI	4.74	99.62	2°
2	GRUPO MITRACON SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	20542437236	90,034.91	90,034.91	100.00	89.47%	SI	SI	5.00	105.00	1°

**Cesar Lopez Dalia**  
Miembro del Comité

**Olivia Laura Lopez**  
Presidente del Comité

**Jorge Diaz Canseco Angulo**  
Miembro del Comité

ANEXO N° 6

PRECIO DE LA OFERTA

Señores

COMITÉ DE SELECCIÓN

ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA N° AS-SM-35-2023-AMSAC-1

Presente.-

Es grato dirigirme a usted, para hacer de su conocimiento que, de acuerdo con las bases, mi oferta es la siguiente:

Ítem	Descripción	Und.	Metrado	Precio Unitario S/	Parcial S/
1.00	Deposito en el rio San Juan				S/ 25,518.00
1.01	Señalización del área	M2	410.00	S/ 3.80	S/ 1,558.00
1.02	Suministro e instalación del sistema de filtración	M2	20.00	S/ 98.00	S/ 1,960.00
1.03	Conformación de acceso para equipos	M2	5.00	S/ 100.00	S/ 500.00
1.04	Ejecución de la descolmatación del cauce del rio y acumulación de material	M3	500.00	S/ 25.00	S/ 12,500.00
1.05	Perfilamiento del margen izquierdo del cauce del rio	M2	1,000.00	S/ 9.00	S/ 9,000.00
2.00	Deposito Ocroyoc				S/ 29,500.00
2.01	Carguío, transporte y eliminación de material	M3	500.00	S/ 59.00	S/ 29,500.00
3.00	Otros				S/ 12,000.00
3.01	Trazo y replanteo	M2	500.00	S/ 12.00	S/ 6,000.00
3.02	Montaje y Desmontaje en general	GLB	1.00	S/ 6,000.00	S/ 6,000.00
COSTO DIRECTO S/					S/ 67,018.00
GASTOS GENERALES + UTILIDAD (20%)					S/ 13,403.60
SUB TOTAL S/					S/ 80,421.60
IGV (18%)					S/ 14,475.89
TOTAL S/					S/ 94,897.49

El precio de la oferta SOLES incluye todos los tributos, seguros, transporte, inspecciones, pruebas y, de ser el caso, los costos laborales conforme a la legislación vigente, así como cualquier otro concepto que pueda tener incidencia sobre el costo del servicio a contratar; excepto la de aquellos postores que gocen de alguna exoneración legal, no incluirán en el precio de su oferta los tributos respectivos.

Lima, 08 de noviembre del 2023

 CCI G&J S.A.C.

Gabriela G. GAMARRA HUAMAN  
GERENTE GENERAL

GABRIELA GILDA GAMARRA HUAMAN  
Representante Legal  
CONSULTORA CONSTRUCTORA E  
INMOBILIARIA G&J S.A.C



Ministerio de Trabajo  
y Promoción del Empleo

REMYPE  
Registro Nacional de la Micro y Pequeña Empresa

CONSULTA DEL REGISTRO NACIONAL DE LA MICRO Y PEQUEÑA EMPRESA

REGISTRO NACIONAL DE MICRO Y PEQUEÑA EMPRESA - REMYPE							
(Desde el 20/10/2008)							
Nº DE RUC.	RAZÓN SOCIAL	FECHA SOLICITUD	ESTADO/CONDICIÓN	FECHA DE ACREDITACIÓN	SITUACIÓN ACTUAL	RESOLUCIÓN / OFICIO DGPE	FECHA DE BAJA / CANCELACIÓN
20573262043	CONSULTORA CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA G & J SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	30/10/2017	ACREDITADO COMO MICRO EMPRESA	06/11/2017	ACREDITADO	---	---

REGISTRO NACIONAL DE EMPRESAS ACOGIDAS AL REGIMEN ESPECIAL LABORAL - LEY 28015			
(Hasta el 19/10/2008)			
Nº DE RUC.	RAZÓN SOCIAL	ESTADO	FECHA
NO SE ENCONTRARON RESULTADOS PARA ESTA BUSQUEDA			





## ANEXO N° 6

### PRECIO DE LA OFERTA


Señores  
**COMITÉ DE SELECCIÓN**  
**ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA N° AS-SM-35-2023-AMSAC-1**  
Presente.-

Es grato dirigirme a usted, para hacer de su conocimiento que, de acuerdo con las bases, mi oferta es la siguiente:

Ítem	Descripción	Uds	Metrado	Precio Unitario S/	Parcial S/
<b>01</b>	<b>Depósito en el río San Juan</b>				
01.01	Señalización del área	m2	410.00	13.50	5,535.00
01.02	Suministro e instalación del sistema de filtración	m2	20.00	24.80	496.00
01.03	Conformación de acceso para equipos	m3	5.00	54.50	272.50
01.04	Ejecución de la descolmatación del cauce del río y acumulación de material	m3	500.00	66.20	33,100.00
01.05	Perfilamiento del margen izquierdo del cauce del río	m2	1000.00	17.50	17,500.00
<b>02</b>	<b>Depósito Ocroyoc</b>				
02.01	Carguío, transporte y eliminación de material	m3	500.00	10.87	5,435.00
<b>03</b>	<b>Otros</b>				
03.01	Trazo y replanteo	m2	500.00	4.42	2,210.00
03.02	Montaje y Desmontaje en general	Glb	1.00	1800.00	1,800.00
<b>Sub Total S/</b>					66,348.50
GG + U				15%	9,952.28
<b>Sub Total S/</b>					76,300.78
IGV				18%	13,734.14
<b>Total, S/</b>					90,034.91

El precio de la oferta es de **NOVENTA MIL TREINTA Y CUATRO CON 91/100 SOLES** incluye todos los tributos, seguros, transporte, inspecciones, pruebas y, de ser el caso, los costos laborales conforme a la legislación vigente, así como cualquier otro concepto que pueda tener incidencia sobre el costo del servicio a contratar; excepto la de aquellos postores que gocen de alguna exoneración legal, no incluirán en el precio de su oferta los tributos respectivos.

Cerro de Pasco, 08 de Noviembre del 2023

GRUPO MITRACON S.A.C.  
  
LUIS E. GUILLERMO RIOS  
GERENTE GENERAL  
Firma, Nombres y Apellidos del postor o Representante legal, según corresponda

GRUPO MITRACON S.A.C.  
  
LUIS E. GUILLERMO RIOS  
GERENTE GENERAL

CONSULTA DEL REGISTRO NACIONAL DE LA MICRO Y PEQUEÑA EMPRESA

REGISTRO NACIONAL DE MICRO Y PEQUEÑA EMPRESA - REMYPE							
(Desde el 20/10/2008)							
Nº DE RUC.	RAZÓN SOCIAL	FECHA SOLICITUD	ESTADO/CONDICIÓN	FECHA DE ACREDITACIÓN	SITUACIÓN ACTUAL	RESOLUCIÓN / OFICIO DGPE	FECHA DE BAJA / CANCELACIÓN
20542437236	GRUPO MITRACON SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	26/04/2017	ACREDITADO COMO PEQUEÑA EMPRESA	28/04/2017	ACREDITADO	--- --- ---	--- --- ---

REGISTRO NACIONAL DE EMPRESAS ACOGIDAS AL REGIMEN ESPECIAL LABORAL - LEY 28015			
(Hasta el 19/10/2008)			
Nº DE RUC.	RAZÓN SOCIAL	ESTADO	FECHA
NO SE ENCONTRARON RESULTADOS PARA ESTA BUSQUEDA			